Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia a Secretaria da Saúde e Assistência e Social,

solicitando relatório detalhado - mês a mês - das cirurgias eletivas realizadas pela Santa de

Misericórdia no segundo semestre de 2017.

REQUERIMENTO N° 3002/2017
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA A SECRETARIA
DA SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL. SOLICITANDO RELATÓRIO
DETALHADO - MÊS A MÊS - DAS CIRURGIAS ELETIVAS
REALIZADAS PELA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA NO
SEGUNDO SEMESTRE DE 2017.

PROTOCOLO GERAL N° 3689/2017
Data: 6/10/2017 - Horário: 14:25

1111111111111111111111

APROVADO

16 CUT. C D 17

Vereador Carlos Moura • Magrão
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que reiteradamente este vereador vem sendo questionado pela população sobre a

realização das cirurgias eletivas a serem realizadas pela Santa Casa de Misericórdia;

Considerando que tal informação é importante para os devidos esclarecimentos;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Executivo Municipal, com cópia a

Secretaria da Saúde e Assistência, solicitando relatório detalhado - mês a mês - das cirurgias

eletivas realizadas pela Santa de Misericórdia no segundo semestre de 2017.

Plenário Dr. Francisco Romano de O iveira, 16 utubro de 2017.

Vereador Rode ey Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1